[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2017 г.                                                                                                                        № 22
Об отмене постановления Главы МО Ломоносовский муниципальный район от 29.02.2016 г. № 1 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» и отмене постановления Главы МО Ломоносовский муниципальный район от 01.04.2016 г. № 3

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.04.2017 N 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»

постановляю:

1. Отменить постановление Главы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 29.02.2016 г. № 1 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

2. Отменить постановление Главы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 01.04.2016 г. № 3 «О внесении изменений в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Ломоносовский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                                  В.М. Иванов